
Jaraczewo: Przebudow ę dróg - nawierzchnie bitumiczne: - przebudowa 

drogi Parz ęczew - Rudunek, - przebudowa drogi Panienka - Biele jewo, - 

przebudowa drogi w m. Cerekwica Stara  

Numer ogłoszenia: 303732 - 2014; data zamieszczenia : 12.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 267294 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 

062 7473102, faks 062 7473102. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowę dróg - nawierzchnie bitumiczne: - 

przebudowa drogi Parzęczew - Rudunek, - przebudowa drogi Panienka - Bielejewo, - przebudowa drogi w m. 

Cerekwica Stara. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg - nawierzchnie 

bitumiczne o poniŜszym zakresie: 1) Przebudowa drogi Parzęczew - Rudunek - Wyrównanie istniejącej 

podbudowy tłuczniem kamiennym na średnią grubość 5cm - 194,75 m3 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z 

mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 5 cm - 3800,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem 

kamiennym gr. 5 cm - 950,00 m2 2 Przebudowa drogi Panienka - Bielejewo - Oczyszczenie i skropienie 

nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - 6000,00 m2 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z 

mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 4 cm - 6000,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem 

kamiennym gr. 5 cm - 1200,00 m2 3 Przebudowa drogi w m. Cerekwica Stara - Oczyszczenie i skropienie 

nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową w ilości 0,5kg/m2 - 2520,00 m2 - UłoŜenie nawierzchni ścieralnej z 

mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 grubości 4 cm - 2520,00 m2 - Utwardzenie poboczy tłuczniem 

kamiennym gr. 4 cm - 700,00 m2 Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną 

Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarem, opisami technicznymi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Strona 1 z 2

2014-09-12file://C:\Documents and Settings\radca\Pulpit\ogłoszenie o udzieleniu z...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - HANDLOWE MARZYŃSKI Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 63-

200 Jarocin, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 388152,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  396756,46 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 396756,46 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 456045,58 

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 2

2014-09-12file://C:\Documents and Settings\radca\Pulpit\ogłoszenie o udzieleniu z...


